
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY W NARUSZEWIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/64/2025 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 29 stycznia 2025 roku 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy w Naruszewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/64/2025 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się § 4. 

2) „§ 5.” otrzymuje numer „§ 4.” 

3) „§ 6.” otrzymuje numer „§ 5.” 

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbigniew Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3060


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY W NARUSZEWIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2025-03-26T11:55:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




